



Razavi
Razavi Industries Mines and Construction
شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

واحد مناقصات و مزایدات اسناد مزایده عمومی یک مرحله ای (نوبت اول)

مزایده شماره : ۴۰۳/م۱۵۷/۰۱

موضوع مزایده : برون سپاری (اجاره) عملیات باطله برداری، استخراج و
فروش سنگ کوپ مرمریت از معدن مرمریت شمس الضحی

تیرماه ۱۴۰۳

شماره:

تاریخ:

پیوست:

شرایط شرکت در مزایده

شرکت صنایع معادن و عمران رضوی در نظر دارد مزایده ای به شماره فراخوان ۴۰۳/م۱۵۷/۰۱ را طبق شرایط مندرج در اسناد و مدارک مزایده و با مشخصات زیر از طریق مزایده عمومی برگزار نماید. این مزایده به استناد آئین نامه داخلی معاملات شرکت در قالب کمیسیون معاملات شرکت صنایع معادن و عمران رضوی بصورت کتبی و غیر حضوری برگزار می گردد.

موضوع مزایده:

موضوع مزایده عبارت است از " برون سپاری (اجاره) عملیات باطله برداری، استخراج و فروش سنگ کوپ مرمربیت از معدن مرمربیت شمس الضحی " به مقدار ۴۵۰۰۰ تن سنگ کوپ در کل طول مدت قرارداد و بعبارت سالیانه ۱۵۰۰۰ تن از پروانه بهره برداری معدن مرمربیت شمس الضحی متعلق به شرکت صنایع معادن و عمران رضوی به شرح شرایط مندرج در اسناد پیوست .

تبصره: متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ضمن هماهنگی با معاونت معدن و تولید شرکت صنایع معادن و عمران رضوی واقع در مشهد مقدس، بلوار خیام، تقاطع سجاد و خیام، ابتدای بلوار شهید دستغیب، شرکت صنایع معادن و عمران رضوی به شماره تماس ۳۱۰۱-۰۵۱ داخلی ۱۰۰۷ و ۱۰۰۸ از محل انجام عملیات مورد مزایده بازدید بعمل آورند.

محل اجرای کار: خراسان جنوبی - شهرستان نهبندان - منطقه کلاته عرب خانه (ماژان)

۱) تضمین شرکت در مزایده:

داوطلبان باید مبلغ ۱,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به عنوان تضمین شرکت در مزایده به صورت واریز وجه نقدی به حساب جاری شماره ۴۱۸۷۲۸۹۶۳۳ IR۴۵۰۱۲۰۰۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰ بانک ملت شرکت صنایع معادن و عمران رضوی، چک بین بانکی یا ضمانت نامه ی بانکی معتبر بمدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادات و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر به نام این شرکت تهیه و اصل آن را در پاکت (الف) به همراه سایر مدارک مذکور در اسناد حاضر تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ به دبیرخانه ی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی واقع در مشهد مقدس بلوار خیام، تقاطع سجاد و خیام، ابتدای بلوار شهید دستغیب تسلیم نمایند.

تبصره ۱: چک عادی بعنوان تضمین پذیرفته نمی شود.

تبصره ۲: تضمین شرکت؛ شامل اعلامیه واریز نقدی و یا ضمانت نامه ی بانکی در مزایده، صرفاً باید به نام شرکت کننده در مزایده و با ذکر موضوع مزایده در آن تهیه و ارائه گردد.

تبصره ۳: تضمین شرکت در مزایده در موارد ذیل ضبط می گردد:

- شرکت کننده در مزایده پس از تاریخ سررسید مزایده اقدام به انصراف از مزایده ننماید.

کد اقتصادی: ۴۱۱۱۸۹۸۷۹۶۳۴

شماره ثبت: ۱۲۰۶۹

شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۲۷۷۶۳۴

شماره:

تاریخ:

پیوست:

• در حالتی که برنده‌ی مزایده ظرف ده روز (۱۰ روز) از تاریخ ابلاغ مزایده‌گزار (شرکت صنایع معادن و عمران رضوی)، نسبت به عقد قرارداد اقدام ننماید و از عقد قرارداد خودداری نماید، تضمین شرکت در مزایده بدون نیاز به انجام هرگونه تشریفات حقوقی و قانونی ضبط گردیده و برنده‌ی مزایده حق اعتراض یا ادعایی نخواهد داشت. در این حالت مزایده‌گزار (شرکت صنایع معادن و عمران رضوی) می‌تواند پیشنهاد دهنده‌ی بعدی را با رعایت ضوابط آیین نامه معاملات شرکت به عنوان برنده‌ی مزایده اعلام نماید. با اعلام مزایده‌گزار (شرکت صنایع معادن و عمران رضوی) مبنی بر انتخاب نفر بعدی به عنوان برنده‌ی مزایده، شرط فوق‌الذکر، از تاریخ اعلام برنده‌ی بعدی مجری خواهد بود. در صورتی که نفر بعدی نیز در مهلت مقرر از عقد قرارداد با مزایده‌گزار (شرکت صنایع معادن و عمران رضوی) خودداری نماید، شرط مذکور در مورد وی نیز جاری خواهد شد.

۲) محل و زمان تحویل پیشنهادها:

پیشنهاد دهندگان می‌بایستی پیشنهاد خود را با تصریح بیشترین قیمت که برای انجام عملیات موضوع مزایده حاضر به انجام آن هستند (با توجه به شرایط شرکت در مزایده) اصل برگ پیشنهاد قیمت (پاکت ج) را همراه با نسخ سایر اسناد و مدارک مورد نیاز (مستندات پاکت‌ها الف و ب) حداکثر تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ به دفتر شرکت صنایع معادن و عمران رضوی واقع در بلوار خیام، تقاطع سجاد و خیام، ابتدای بلوار شهید دستغیب، دفتر مرکزی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی، تسلیم و رسید دریافت نمایند.

شرکت کنندگان در مزایده با ارائه‌ی پیشنهاد خود تایید و اذعان می‌نمایند که مدارک ارائه شده توسط مزایده‌گزار را به طور کامل و با دقت خوانده و با پذیرش کلیه مفاد آن، پیشنهاد خود را ارائه داده‌اند و پس از آن هیچ‌گونه اعتراضی مسموع نخواهد بود.

۳) بررسی پیشنهادها:

- تمام اسناد مزایده باید به مهر و امضاء مجاز و تعهدآور پیشنهاد دهنده برسد و همراه پیشنهاد تسلیم گردد.
- هرگاه اطلاع حاصل شود که پیشنهاد دهندگان با هم تبانی کرده اند، از شرکت در مزایده محروم شده و تضمین شرکت در مزایده به نفع شرکت صنایع معادن و عمران رضوی ضبط خواهد شد و مشارالیه هم ضمن امضای برگه پیشنهاد قیمت حق هرگونه اعتراض یا ایرادی را در این خصوص از خود سلب و ساقط می‌نمایند.
- کلیه‌ی مکاتباتی که تا قبل از خاتمه مهلت تسلیم پیشنهادات به مزایده‌گران ابلاغ گردد، جزء لاینفک اسناد می‌باشد و می‌بایست در پاکت "ب" با مهر و امضای خریدار اسناد همراه با سایر اسناد مزایده ارائه گردد.

نحوه تکمیل و ارسال اسناد مزایده

شرکت کنندگان در مزایده موظفند نسبت به امضاء و مهر کلیه نسخ توسط صاحبان امضای مجاز بر روی اسناد مزایده و همچنین ارائه مدارک مورد نیاز، امضاء و مهر شده به شرح ذیل در پاکت (ب) اقدام و همراه پاکت (الف) تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۷

کد اقتصادی: ۴۱۱۱۸۹۸۷۹۶۳۴

شماره ثبت: ۱۲۰۶۹

شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۲۷۷۶۳۴

شماره:

تاریخ:

پیوست:

به دفتر شرکت صنایع معادن و عمران رضوی واقع در بلوار خیام، تقاطع سجاد و خیام، ابتدای بلوار شهید دستغیب، دفتر مرکزی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی تحویل دهند.

پاکت الف:

حاوی اصل تضمین موضوع بند یک شرایط عمومی مزایده می باشد.

پاکت ب:

شرکت کنندگان می بایست اسناد و مدارک ذیل را داخل پاکت (ب) در موعد مقرر (تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۷) به دفتر شرکت تحویل نمایند. محتویات پاکت (ب) به شرح زیر می باشد:

۵-۱) کلیه ی اوراق شرایط شرکت در مزایده با تصریح این که "مورد قبول پیشنهاد دهنده است" و ذیل آن تکمیل و مهر و امضاء شده باشد (پائین سمت راست).

اشخاص حقیقی: ارائه کپی کارت ملی و شناسنامه.

۵-۲) اشخاص حقوقی: تصویر آگهی روزنامه ی رسمی مبین آخرین تغییرات هیئت مدیره (که بیش از دو سال از تاریخ آن سپری نشده باشد) و اساسنامه و آگهی تأسیس و اظهارنامه ی ثبتی شرکت و ارائه فرم تایید شده سامانه ثنا.

۵-۳) سایر مدارک فنی درخواستی و اطلاعات مرتبط شامل ترکیب آخرین وضعیت سهام داران شرکت کننده در مزایده، با مستندات درصد سهام هریک و ارائه ی مستندات مربوط به سوابق کاری مرتبط، فهرست کارهای در دست اقدام یا خاتمه یافته، آخرین گزارشات عملکرد مالی شرکت و یا صورت های مالی حسابرسی شده و نیز لیست کارکنان و عوامل کلیدی.

۵-۴) تصویر مدارک شناسنامه ای و کارت ملی اعضای هیأت مدیره و صاحبان امضاء مجاز.

۵-۵) پیشنهاد دهنده حقوقی باید امضای قانونی شرکت خود را روی سر برگ رسمی شرکت معرفی و ارائه نماید.

تبصره ۵: شرکت کننده در مزایده بایستی تمامی برگ های اسناد و مدارک را که در پاکت (ب) قرار می دهد، مهر و امضاء نماید و این عمل به معنی صحت و درستی مدارک ارسال شده می باشد. بدیهی است در صورت عدم تصدیق اسناد داخل پاکت (ب) با مهر و امضای مجاز پیشنهاد دهنده و یا تصدیق خلاف واقع اسناد، مزایده گزار (شرکت صنایع معادن و عمران رضوی) مخیر است تصمیمی مناسب در این خصوص اتخاذ نماید. در این صورت هیچ گونه اعتراضی از طرف پیشنهاد دهنده مسموع نخواهد بود.

ارائه ی پیشنهاد فنی و برنامه ی کلی اجرایی عملیات موضوع مزایده و همچنین ارائه ی برنامه عملیاتی و اجرایی.

۵-۷) لیست پرسنل و چارت سازمانی شرکت کننده در مزایده و تصویر کارت ملی اعضای هیئت مدیره و صاحبان امضا مجاز شرکت.

۵-۸) عملکرد و سوابق کاری مرتبط با موضوع مزایده با ارائه مستندات.

۵-۹) رضایت نامه از کارفرمایان قبلی.

۵-۱۰) مدارک لازم که نمایان گر وضعیت مالی ۵ سال گذشته شرکت کننده در مزایده باشد.

کد اقتصادی: ۴۱۱۱۸۹۸۷۹۶۳۴

شماره ثبت: ۱۲۰۶۹

شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۲۷۷۶۳۴

شماره:

تاریخ:

پیوست:

۵-۱۱) مستندات مربوط به مالکیت (برگ سبز گمرگی یا سند مالکیت ثبتی در دفاتر اسناد ثبتی) یا اجاره نامه معتبر ماشین آلات در اختیار شرکت کننده (شایان ذکر است که شرکت کننده می بایست مالکیت حداقل ۵۰٪ تعداد ماشین آلات را دارا باشد).

۵-۱۲) صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به دو سال آخرین سال حسابرسی.

۵-۱۳) در صورتی که شرکت کننده در مزایده در سنوات گذشته به هر صورتی دارای قرارداد پیمان یا اجاره با شرکت صنایع معادن و عمران رضوی باشد، ارائه رضایت نامه از عملکرد وی از سوی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی الزامی است

پاکت ج:

صرفاً حاوی برگ پیشنهاد قیمت بوده که می بایست با درج بیشترین مبلغ پیشنهادی برای انجام عملیات موضوع مزایده طبق شرایط اختصاصی و مشخصات فنی مربوطه (به صورت صریح و روشن با عدد و حروف) تکمیل گردیده و توسط صاحبان امضای مجاز شرکت کننده، مهر و امضاء گردد. چنانچه در پاکت مالی (ج)، مطلب دیگر و یا شرطی قید شود، به هیچ وجه مورد توجه قرار نگرفته و منحصرأ مفاد و مواد شرایط مزایده ملاک عمل خواهد بود.

۵-۱۴) پیشنهاد دهندگان موظفند ریز پیشنهاد قیمت خود را صرفاً در جداول آنالیز قیمت این اسناد ارائه نمایند (جدول آنالیز قیمت تکمیل و در پاکت «ج» گذارده شود). و ارائه ی نرخ به هر صورت دیگر مورد پذیرش نبوده و مزایده گزار حق دارد که پیشنهاد را مردود و پیشنهاد دهنده حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهد داشت.

تبصره ۶: مدارک تحویلی مورد بررسی دقیق قرار خواهد گرفت و چنانچه شرکت صنایع معادن و عمران رضوی به هر نحو مطلع شود هر یک از خریداران اسناد مزایده در سایر شرکت کنندگان عضویت دارند یا به هر شکل ممکن ارتباط دارند و یا قصد اخلال در روند مزایده را داشته و یا به نیابت از سوی اشخاص حقیقی یا حقوقی فاقد صلاحیت ورود نموده است؛ مزایده گزار محرومیت فرد یا شرکت کننده خاطی را از اختیارات خود می داند.

۵-۱۵) در صورتی که در اسناد مزایده اشکالاتی از نظر محاسبات و غیره وجود داشته باشد، پیشنهاد دهنده موظف است این اشکالات را تا ۲ روز قبل از اتمام مهلت ارائه پیشنهاد، کتباً منعکس و پیشنهاد اصلاحی خود را در پاکت سربسته ارائه نماید. به هر حال عدم اظهار نظر به منزله ی بلا اشکال بودن اسناد مزایده تلقی خواهد شد.

۵-۱۶) شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات بدون لزوم ارائه دلیل مختار است.

۵-۱۷) پیشنهاد دهندگان می توانند با تلفن ۰۵۱-۳۱۰۱ داخلی ۱۰۰۷ و ۱۰۰۸ سئوالات فنی و سایر نیازهای احتمالی خود را مطرح نمایند و تصریح می نمایند که قیمت پیشنهادی خود را با علم و اطلاع کامل موضوع مزایده ارائه داده اند.

۵-۱۸) چنانچه قیمت پیشنهادی با عدد و حروف درج نگردیده باشند یا با مداد نوشته شده و یا دارای قلم خوردگی باشند، مردود شناخته خواهند شد.

کد اقتصادی: ۴۱۱۱۸۹۸۷۹۶۳۴

شماره ثبت: ۱۲۰۶۹

شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۲۷۷۶۳۴

شماره:

تاریخ:

پیوست:

۵-۱۹) قیمت‌های مندرج در برگ پیشنهاد قیمت دربرگیرنده، کلیه‌ی هزینه‌ها و مخارجی است که ممکن است در اجرای کار و برای آن واقع شوند؛ از قبیل سود شرکت کننده، هزینه‌های بالاسری مانند مالیات، عوارض، گمرکی، سایر عوارض قانونی، بیمه تأمین اجتماعی، مزایای قانونی کارکنان و سایر هزینه‌های مشابه در داخل یا خارج کشور و با در نظر گرفتن کلیه‌ی خطرات، مسئولیت‌ها و تعهداتی است که در اسناد مزایده به صراحت یا به طور ضمنی بیان شده‌اند.

۵-۲۰) در صورت تناقض بین حاصل ضرب مقدار و واحد بهای هر قلم با قیمت کل آن قلم، قیمت کل آن قلم، مبنا خواهد بود. همچنین در صورت تناقض بین حاصل جمع قیمت‌های کل ارقام با مبلغ کل پیشنهاد، مبلغ کل پیشنهاد مبنا خواهد بود.

توجه: پس از لاک یا مهر پاکت‌ها (الف) و (ب) و (ج)، بایستی هر سه پاکت در پاکت دیگری (پاکت چهارم) قرار داده شده و پس از قید نام و نشانی و شماره تلفن شرکت کننده در مزایده، عبارت " موضوع " برون سپاری عملیات باطله برداری، استخراج و فروش سنگ کوپ مرمریت از معدن مرمریت شمس الضحی " روی آن قید و لاک یا مهر گردد.

۵-۲۱) به پیشنهادهای مبهم، مشروط، فاقد تضمین یا تضمین کمتر از میزان مندرج در بند ۳ یا پیشنهاداتی که دیرتر از موعد تعیین شده ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد و هرگونه پیشنهاد اصلاحی یا اعلام کاهش قیمت نسبت به برنده‌ی مزایده مورد توجه قرار نمی‌گیرد.

تبصره ۷: متقاضیانی که پس از خرید اسناد تصمیم می‌گیرند از شرکت در مزایده انصراف دهند، لازم است سه روز قبل از مهلت تحویل اسناد، شرکت صنایع معادن و عمران رضوی را در جریان تصمیم خود قرار دهند.

۵-۲۲) تاریخ بازگشایی پیشنهادات روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ در محل دفتر شرکت صنایع معادن و عمران رضوی و بصورت غیر حضوری می‌باشد.

۵-۲۳) ارائه‌ی پیشنهاد از سوی شرکت کنندگان مادامی که به صورت کتبی به عنوان برنده اعلام نشده‌اند و تضمین انجام تعهدات را تودیع نکرده و قراردادی با آنان امضاء نشده است، هیچ‌گونه حقی برای مزایده‌گر و تکلیفی برای مزایده‌گزار ایجاد نمی‌کند.

۵-۲۴) پیشنهاد دهنده تایید می‌نماید که با شناخت و اطلاعات کافی در مزایده شرکت نموده است و بعداً نمی‌تواند مدعی جهل به موضوع گردد.

۵-۲۵) برای بازدید از محل اجرای مزایده، ارائه‌ی معرفی‌نامه‌ی رسمی توسط نماینده‌ی داوطلب شرکت در مزایده الزامی است. عدم بازدید شرکت کننده از محل اجرای موضوع مزایده به منزله‌ی آگاهی کامل از شرایط مزایده تلقی می‌گردد و رافع مسئولیت وی درخصوص موضوع مزایده نخواهد بود.

۵-۲۶) برنده‌ی مزایده مکلف است هنگام عقد قرارداد معادل سه ماه اجاره بر اساس مبلغ پیشنهادی خود را به صورت ضمانت‌نامه‌ی بانکی معتبر و قابل قبول مزایده‌گزار به عنوان تضمین انجام تعهدات ارائه نماید.

۵-۲۷) قبول خسارت ناشی از عدم انجام به موقع تعهدات از طرف شرکت کنندگان که به صورت یک بند در قرارداد منعقد منظر خواهد شد.

کد اقتصادی: ۴۱۱۱۸۹۸۷۹۶۳۴

شماره ثبت: ۱۲۰۶۹

شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۲۷۷۶۳۴

شماره:

تاریخ:

پیوست:

۵-۲۸) برنده‌ی مزایده می‌بایستی حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ اعلام برنده‌ی مزایده، نسبت به تودیع تضمین انجام تعهدات (معادل سه ماه اجاره بر اساس مبلغ پیشنهادی خود به نفع شرکت صنایع معادن و عمران رضوی و نیز انعقاد و امضای قرارداد مبادرت نماید، در غیر این صورت تضمین شرکت در مزایده وی بدون هرگونه تشریفات قضایی به نفع مزایده‌گزار ضبط و وصول گردیده و برنده دوم به عنوان برنده اعلام و طبق روش فوق رفتار خواهد شد و بدیهی است در چنین شرایطی برنده‌ی مزایده حق هیچ‌گونه ادعا و اعتراضی را نخواهد داشت.

۵-۲۹) برنده‌ی مزایده اشخاص حقیقی کدملی و اشخاص حقوقی بایستی شناسه ملی، کد اقتصادی، شماره ثبت، کدپستی، شماره تلفن، آدرس و نام مدیرعامل خود را روی برگه‌های صورت وضعیت به صورت چاپی درج و مهر و امضاء نمایند. بدیهی است در صورت عدم اعلام اطلاعات فوق به صورت رسمی، پرداخت و محاسبه‌ی مالیات بر ارزش افزوده امکان پذیر نمی‌باشد.

۵-۳۰) شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهاد به منزله‌ی قبول تمام شرایط بالا و اختیارات و تکالیف مزایده‌گزار مندرج در قوانین و مقررات است.

۵-۳۱) مزایده‌ی حاضر به صورت یک مرحله‌ای برگزار می‌شود. لذا پس از بررسی مستندات ارائه شده و ارزیابی پیشنهادات مزایده‌گران و تأیید صلاحیت آن‌ها توسط کمیته فنی بازرگانی مزایده‌گزار و بعد از بررسی و ارزیابی مالی پیشنهادات مزایده‌گران (در صورت نیاز حسب تشخیص مزایده‌گزار)، برنده‌ی مزایده بر اساس قیمت تراز شده و با رعایت شرایط اسناد مزایده و ضوابط و مقررات تعیین خواهد شد.

۵-۳۲) قبل از امضاء و مبادله قرارداد، برنده‌ی مزایده موظف است معادل سه ماه اجاره بر اساس مبلغ پیشنهادی خود را به صورت تضمین قانونی معتبر قابل قبول مزایده‌گزار (قابل تمدید) تحویل نماید. ابلاغ قرارداد منوط به تسلیم تضمین انجام تعهدات پیمان است. ۵-۳۳) پیشنهادات و پاکت‌های رسیده روز مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ به ترتیب مقرر در ذیل در محل دفتر اداری شرکت صنایع معادن و عمران رضوی باز و قرائت خواهد شد. کمیسیون معاملات ابتدا پاکت (الف) شرکت کنندگان در مزایده را باز نموده و پس از رسیدگی و تطبیق تضمین شرکت در مزایده با شرایط مندرج در بند ۵، پاکت (ب) را مفتوح و پس از رسیدگی در مورد مهر و امضاء اوراق شرایط مزایده و نیز بررسی سوابق کاری و احراز صلاحیت فنی (کسب امتیاز فنی و بازرگانی حداقل ۶۰)، اقدام به افتتاح پاکت مزایده (ج) شرکت کنندگان واجد شرایط خواهد نمود و چنانچه محتویات پاکت (الف) ناقص و یا مشروط باشد، پاکت‌های (ب) و (ج) باز نشده و ابطال و بایگانی خواهد شد و همچنین در صورت ناقص بودن پاکت (ب) و یا عدم دستیابی به حداقل امتیاز لازم، از افتتاح پاکت پیشنهاد مالی (پاکت ج) خودداری خواهد شد و هیچ‌گونه اعتراضی در این مورد مسموع نخواهد بود.

۵-۳۴) در صورتی که قیمت تراز شده تعدادی از مزایده‌گران مساوی باشد، چنانچه بین آنان در خصوص انجام معامله توسط یکی از آن‌ها توافق حاصل نشود، شرکت صنایع معادن و عمران رضوی در تعیین برنده مزایده اختیار تام داشته که بر اساس سایر صلاحیت‌ها یا قرعه اقدام نماید.

۵-۳۵) تأییدیه‌ی کلیه کسور قانونی متعلق به مزایده و قرارداد حاضر تماماً بر عهده‌ی برنده‌ی مزایده می‌باشد.

کد اقتصادی: ۴۱۱۱۸۹۸۷۹۶۳۴

شماره ثبت: ۱۲۰۶۹

شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۲۷۷۶۳۴

شماره:

تاریخ:

پیوست:

۵-۳۶) پرداخت عوارض و مالیات بر ارزش افزوده در صورت ارائه‌ی گواهی ثبت نام در سازمان امور مالیاتی بر عهده‌ی مزایده‌گزار (کارفرما) است.

۵-۳۷) دعوت کتبی یا شفاهی از شرکت کنندگان در مزایده‌ی مادامی که به صورت کتبی به عنوان برنده‌ی مزایده اعلام نشده‌اند و تضمین انجام تعهدات را تودیع ننموده و قراردادی با آنان امضاء نشده است، هیچ‌گونه حقی برای شرکت کننده در مزایده و تکلیفی برای مزایده‌گزار ایجاد نمی‌کند.

۵-۳۸) شرکت صنایع معادن و عمران رضوی در قبول یا رد یک یا کلیه‌ی پیشنهادات بدون آن که احتیاج به ذکر دلیلی باشد مختار است. ۵-۳۹) شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهاد به منزله‌ی قبول تمام شرایط و اختیارات و تکالیف مزایده‌گزار مندرج در قوانین و مقررات است.

۵-۴۰) ابلاغ هرگونه نامه یا اوراق مربوط به مزایده از طریق پست سفارشی به نشانی دریافت کنندگان اسناد مزایده یا شماره فاکس که در زمان ثبت نام اعلام کرده اند، به منزله‌ی ابلاغ قانونی و واقعی تلقی می‌شود.

۵-۴۱) حق تغییر، اصلاح یا تجدیدنظر در اسناد، مشخصات و شرایط مزایده برای شرکت صنایع معادن و عمران رضوی محفوظ می‌باشد و در صورت وقوع تغییرات یا اصلاحات، مراتب قبل از انقضای مهلت تسلیم پیشنهادات به مزایده‌گران اعلام خواهد گردید.

۵-۴۲) در صورتی که شرکت کننده در مزایده به صورت مشارکت با یک یا چند شرکت دیگر باشد، بایستی نسخه‌ای از موافقت‌نامه‌ی مشارکت بین اعضا (ثبت شده در دفاتر اسناد رسمی) را همراه با سایر مدارک پیشنهاد ارایه شود. موافقت‌نامه‌ی مشارکت (محضری) باید شامل موارد زیر باشد، اما محدود به آن‌ها نباشد:

الف) نام و مشخصات شرکت‌های عضو مشارکت

ب) موضوع پروژه مورد مشارکت

ج) این موضوع که اعضای مشارکت به طور انفرادی و اشتراکی (تضامنی) متعهد به اجرای پیمان بوده و در قبال مزایده‌گزار مسئول باشند.

د) درصد سهام هر یک از اعضا در مشارکت.

ه) حیطه وظایف و مسئولیت‌های هر یک از اعضا.

و) یکی از اعضای مشارکت که مسئول ارائه‌ی بخش‌های کلیدی پیمان نیز هست، باید به عنوان رهبر مشارکت تعیین شود. این واگذاری اختیارات و مسئولیت‌ها باید به صورت وکالت‌نامه‌ای رسمی که به امضاهای مجاز تمام اعضا رسیده است، همراه با پیشنهاد ارائه شود. رهبر مشارکت باید مجاز به قبول مسئولیت و دریافت دستورها و مکاتبه‌ها به نمایندگی از هر یک و تمام اعضای مشارکت باشد.

ز) تضمین شرکت در مزایده گروه همکاری (مشارکت مدنی) می‌بایست به نام رهبر مشارکت صادر و تسلیم گردیده و یا هر یک از اعضای مشارکت متناسب با سهم شرکت خود نسبت به تودیع تضمین اقدام نمایند که در چنین شرایطی، مجموعه تضامین شرکت در کلیه اقدامات بعدی به عنوان یک تضمین واحد محسوب خواهد شد.

تبصره: خرید اسناد مزایده و ارائه‌ی پیشنهاد می‌بایست توسط و به نام رهبر مشارکت انجام پذیرد.

کد اقتصادی: ۴۱۱۱۸۹۸۷۹۶۳۴

شماره ثبت: ۱۲۰۶۹

شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۲۷۷۶۳۴

شماره:

تاریخ:

پیوست:

۴۳-۵) مدت اعتبار پیشنهاد قیمت مزایده‌گران از آخرین مهلت ارائه‌ی پاکت‌های مزایده ۹۰ روز می‌باشد که در صورت پذیرش پیشنهاد از سوی مزایده‌گزار و ابلاغ برنده ظرف مدت مذکور، برنده‌ی مزایده متعهد است نسبت به ایفای تعهدات خود و انعقاد قرارداد وفق مفاد اسناد مزایده اقدام نماید. بدیهی است پیشنهادهایی که برای مدت کمتری اعتبار داشته باشد، از سوی مزایده‌گزار رد خواهد شد.

۴۴-۵) مزایده‌گرانی که مایلند از معدن بازدید نموده و سایر اطلاعات موجود در زمینه‌ی کار را بررسی نمایند، باید جهت بازدیدهای لازم با مزایده‌گزار در مهلت ارائه پیشنهاد از طریق تلفن اعلام شده هماهنگ نمایند. هزینه‌های بازدید به عهده مزایده‌گر خواهد بود.

۴۵-۵) تضمین برنده‌ی مزایده در صورتی که حضور برای انعقاد قرارداد به وی ابلاغ گردد و ظرف مهلت تعیین شده از عقد قرارداد امتناع نماید، ضبط خواهد شد. همچنین تضمین برنده دوم و سوم و (الی آخر) تا امضاء قرارداد از سوی برنده اول نزد مزایده‌گزار نگهداری خواهد شد.

۴۶-۵) هرگونه تغییرات در اسناد مزایده که توسط مزایده‌گزار لازم به نظر برسد، به صورت یک الحاقیه به شرکت کنندگان در مزایده اطلاع رسانی خواهد شد. چنانچه بر اثر این چنین تغییراتی، مزایده‌گزار لازم بداند که به منظور حصول اطمینان از کافی بودن زمان جهت تنظیم صحیح پیشنهاد مزایده، تاریخ سررسید مزایده می‌بایست تمدید گردد، مراتب را از طریق پیامک به شماره تلفن اعلام شده به شرکت کنندگان در مزایده اعلام خواهد کرد.

۴۷-۵) با برنده‌ی مزایده قراردادی به مدت ۳ سال منعقد می‌گردد. مبالغ واحد پیشنهادی برنده‌ی مزایده، برای عملیات باطله برداری و استخراج موضوع قرارداد در طول سال اول قرارداد ثابت و قطعی بوده و از ابتدای سال دوم قرارداد مطابق با نظر کارشناسان شرکت تعیین می‌گردد.

۴۸-۵) شرکت کنندگان در مزایده می‌بایست در محاسبه‌ی پیشنهاد مالی خود کلیه‌ی موارد و هزینه‌ها شامل مالیات، حق بیمه، تعرفه‌ها، ریسک افزایش هزینه‌ها و غیره را لحاظ کرده و پیشنهاد مالی را در فرم پیشنهاد قیمت درج نمایند.

۴۹-۵) مزایده‌گزار می‌تواند حجم عملیات موضوع قرارداد را تا میزان بیست و پنج درصد کاهش یا افزایش دهد. در این صورت مبلغ قرارداد، متناسباً با توجه به تغییرات حجم کار و با نرخ واحد پیمان کسر یا اضافه خواهد شد.

کد اقتصادی: ۴۱۱۱۸۹۸۷۹۶۳۴

شماره ثبت: ۱۲۰۶۹

شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۲۷۷۶۳۴

برگ جدول پیشنهاد قیمت (پاکت ج)

این شرکت/اینجناب..... شماره ثبت/شناسنامه فرزند محل ثبت /متولد..... و شناسه ملی /شماره ملی و شماره تماس بر اساس بازدید انجام شده و با اطلاع کامل و قبول کلیه شرایط مزایده، به شرح فوق آمادگی خود را جهت شرکت در مورد مزایده اعلام می‌دارم .
پس از بررسی اسناد مزایده، بدین وسیله تعهد می‌نمایم ضمن رعایت کامل تمام مفاد اسناد مزایده، کارهای موضوع قرارداد را کاملاً مطابق شرح و محدوده‌ی کار تعریف شده در اسناد، انجام دهم.

جدول درج پیشنهاد قیمت مزایده		(سال اول قرارداد)	
ردیف	شرح عملیات	حداقل میزان تولید سالیانه - تن	قیمت واحد (ریال)
۱	برون سپاری (اجاره) عملیات باطله برداری، استخراج و فروش سنگ کوپ مرمیریت از معدن مرمیریت شمس الضحی	۱۵۰۰۰	قیمت کل (ریال)
مبلغ کل پیشنهادی به عدد:			
مبلغ کل پیشنهادی به حروف (ریال):			

- برنده‌ی مزایده مکلف است هنگام عقد قرارداد معادل سه ماه اجاره بر اساس مبلغ پیشنهادی خود را به صورت ضمانت‌نامه‌ی بانکی معتبر و قابل قبول مزایده‌گزار به عنوان تضمین انجام تعهدات ارائه نماید.
- با برنده‌ی مزایده قراردادی به مدت ۳ سال منعقد می‌گردد. مبالغ واحد پیشنهادی برنده‌ی مزایده، برای عملیات باطله برداری و استخراج موضوع قرارداد در طول سال اول قرارداد ثابت و قطعی بوده و از ابتدای سال دوم قرارداد مطابق با نظر کارشناسان شرکت تعیین می‌گردد.
- اطلاع کامل دارم که دستگاه مزایده‌گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات و یا رد تمام پیشنهادات مختار است و حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می‌نمایم .
- اعلام میدارم این پیشنهاد قیمت به مدت ۲ ماه از تاریخ بازگشایی معتبر می باشد.
- تا زمان انجام مراحل انعقاد قرارداد، پیشنهاد مزایده ما به همراه اعلام کتبی مزایده‌گزار مبنی بر پذیرش پیشنهاد مزایده، مجموعاً موافقت‌نامه الزام‌آور فی مابین را تشکیل می‌دهند. چنانچه قرارداد به ما واگذار گردد، متعهد می‌شویم به ترتیبی که در اسناد مزایده پیشنهاد شده است، قرارداد را منعقد و اجراء و ضمانت‌نامه انجام تعهدات را ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ تسلیم نموده و بدین وسیله تعهد می‌نمائیم که از کلیه‌ی مواد و شرایط اسناد مزایده تبعیت نماییم و اعلام میدارم در صورت استنکاف و یا اعلام انصراف از موضوع مورد مزایده در طی مدت ۷ روز ، مزایده گزار مختار و مجاز است بدون تشریفات قانونی (طرح دعوی و مراجعه به مراجع قضائی و انتظامی و ...) نسبت به ضبط ، برداشت ، وصول مبلغ تضمین (سپرده یا ودیعه) شرکت در مزایده در هر مورد و حالت اقدام نماید.
- تائید می‌نمایم که کلیه ضامنه اسناد و مدارک مزایده جزء لاینفک این پیشنهاد محسوب می‌شود.
- حق هرگونه اعتراض بعدی را مبنی بر عدم آگاهی از موضوع مزایده، وظایف و تعهدات خود را از خود سلب و ساقط می‌نمایم .
- قیمت پیشنهادی می‌بایست خوانا و بدون پیش شرط بوده و در صورت هر گونه مغایرت در محاسبات فرم پیشنهاد قیمت ملاک قیمت کل پیشنهادی می‌باشد . مضافاً در صورت مغایرت قیمت کل پیشنهادی (درج شده به عدد) با مبلغ درج شده بصورت حروف ، ملاک قیمت پیشنهادی بصورت حروف می‌باشد و مقایسه پیشنهادات مالی بر اساس آن انجام خواهد شد . لذا لازم است مزایده‌گران در تنظیم پیشنهادات خود دقت نمایند زیرا هیچ گونه ادعایی پس از گشایش پیشنهادات مورد قبول نخواهد شد .

نام و نام خانوادگی شرکت کننده

کد اقتصادی: ۴۱۱۱۸۹۸۷۹۶۳۴

شماره ثبت: ۱۲۰۶۹

شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۲۷۷۶۳۴

شماره:

تاریخ:

پیوست:

فرم های پیوست

کد اقتصادی: ۴۱۱۱۸۹۸۷۹۶۳۴

شماره ثبت: ۱۲۰۶۹

شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۲۷۷۶۳۴

شماره:

تاریخ:

پیوست:

تعهدنامه

احتراماً شرکت/ نام و نام خانوادگی به شماره ثبت/ شنا سننامه و شناسه ملی/ کد ملی به امضای مجاز و مدیرعاملی و بعنوان (رئیس/ نایب رئیس/ عضو هیات مدیره) به نشانی: تلفن: با ملاحظه مواد شرایط عمومی و قرارداد و شرایط اختصاصی مزایده و قرارداد مربوطه و قبول کلیه بندها و تبصره‌های آن‌ها برای شرکت در مزایده مطابق اسناد حاضر، یک برگ/ ضمانت‌نامه / چک تضمینی بانکی به شماره مورخ به مبلغ میلیارد (.....) ریال تضمین سپرده در پاکت الف تقدیم می نماید.

مشخصات شرکت کننده در مزایده:

شرکت به شماره ثبت در اداره ثبت با شناسه ملی با کد اقتصادی به آدرس تلفن فاکس موبایل کدپستی با صاحبان امضای مجاز با کد ملی و با کد ملی تاریخ

تاریخ، امضاء و مهر شرکت کننده در مزایده:

کد اقتصادی: ۴۱۱۱۸۹۸۷۹۶۳۴

شماره ثبت: ۱۲۰۶۹

شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۲۷۷۶۳۴

شماره:

تاریخ:

پیوست:

فرم معرفی نامه‌ی بازدید از محل موضوع مزایده

خانم/آقای نماینده‌ی شرکت مجاز می‌باشند از محل معادن ی بازدید بعمل آورند. این معرفی نامه صرفاً با اصل مهر شرکت صنایع معادن و عمران رضوی در ذیل آن و ارائه کارت شناسایی دارای اعتبار می‌باشد. مدت اعتبار این معرفی نامه ۱۵ روز از زمان صدور می‌باشد.

آدرس:

شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

تأیید می‌گردد خانم/ آقای نماینده‌ی شرکت با معرفی نامه شماره‌ی مورخ در تاریخ به محل مراجعه و از محل انجام پروژه بازدید نمودند.

نماینده‌ی مزایده گزار

کد اقتصادی: ۴۱۱۱۸۹۸۷۹۶۳۴

شماره ثبت: ۱۲۰۶۹

شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۲۷۷۶۳۴

شماره:

تاریخ:

پیوست:

فرم ضمانت‌نامه‌ی بانکی شرکت در مزایده

نظر به اینکه شرکت مایل است در مزایده شرکت نماید، لذا این بانک از شرکت درقبال شرکت صنایع معادن و عمران رضوی برای مبلغ.....ریال تعهد و ضمانت می‌نماید چنانچه شرکت صنایع معادن و عمران رضوی به این بانک اطلاع دهد که پیشنهاد شرکت کننده مذکور مورد قبول واقع شده و شرکت مذکور از انعقاد پیمان یا تسلیم ضمانت حسن اجرای تعهدات پیمان در مدت مقرر استنکاف نموده است، مبلغ ریال مرقوم را به محض دریافت اولین تقاضای کتبی، بدون اینکه احتیاجی به اثبات استنکاف یا اقامه هرگونه دلیل ویا صدور اظهارنامه یا اقداماتی از مجرای اداری یا قضایی داشته باشد، بلادرنگ دروجه یا حواله کرد شرکت صنایع معادن و عمران رضوی بپردازد.

این ضمانتنامه تا آخر وقت اداری روز / / معتبر بوده و بنا به درخواست شرکت صنایع معادن و عمران رضوی برای مدتی که درخواست شود قابل تمدید خواهد بود. در صورتی که بانک نتواند یا نخواهد مدت این تعهد را تمدید کند و یا مضمون عنه موجبات تمدید را قبل از انقضای مدت فوق نزد بانک فراهم نسازد و بانک را حاضر به تمدید ننماید، در این صورت بانک متعهد است بدون اینکه احتیاجی به مطالبه باشد مبلغ مرقوم فوق را دروجه یا حواله کرد شرکت صنایع معادن و عمران رضوی پرداخت کند.

شعبه:

بانک:

کد اقتصادی: ۴۱۱۱۸۹۸۷۹۶۳۴

شماره ثبت: ۱۲۰۶۹

شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۲۷۷۶۳۴

شماره:

تاریخ:

پیوست:

فرم ضمانت بانکی انجام تعهدات

تاریخ:

شماره:

به:

شرکت صنایع معادن و عمران رضوی (کارفرما)

ضمانت بانکی شماره

بنا به درخواست که در اینجا پیمانکار نامیده می شود، در خصوص قرارداد شماره مورخ منعقد فی مابین پیمانکار فوق و شرکت صنایع معادن و عمران رضوی (کارفرما) با موضوع " برای مرحله اول و به منظور تضمین انجام تعهدات ناشی از قرارداد مذکور، همچنین با هدف تحکیم تعهدات تقبل شده توسط پیمانکار فوق الذکر، این بانک بدین وسیله مراتب ذیل را متعهد می شود: چنانچه و هرگاه کارفرما ادعایی مطرح نماید مبنی بر اینکه پیمانکار هر یک از تعهدات خود تحت قرارداد مذکور را به انجام نرسانده، این بانک ملزم خواهد بود مبلغی تا سقف ۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال را بنا به مطالبه یا تشخیص کارفرما به وی (یا به دستور وی) پرداخت نماید.

به محض دریافت اولین اعلان کتبی، جهت اطلاع رسانی موضوع به بانک و بدون آنکه مجوزی کتبی یا رسمی از طرف دیگر در تأیید این ادعا مورد نیاز باشد، بدون آنکه مجوزی از سایر مقامات در اثبات درستی ادعا لازم باشد و بدون آنکه نیازی به تأمین مدرک یا هماهنگی در پشتیبانی از این ادعا وجود داشته باشد، پرداخت بلافاصله انجام خواهد شد. ضمانتنامه موجود تا پایان ساعت کاری مورخ اعتبار دارد که بنا به درخواست کارفرما قابل تمدید می باشد. در صورت عدم تمایل بانک یا کوتاهی پیمانکار در ایجاد شرایط مناسب برای تداوم این ضمانت قبل از انقضای دوره زمانی فوق الذکر و یا چنانچه پیمانکار نتواند بانک را مجاب به تمدید این ضمانت نماید، خود بانک موظف است مبلغ فوق را بدون نیاز به خواست طرف مربوطه برای تجدید آن، پرداخت نماید.

مهر و امضاء مجاز بانک

نام و سمت

کد اقتصادی: ۴۱۱۱۸۹۸۷۹۶۳۴

شماره ثبت: ۱۲۰۶۹

شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۲۷۷۶۳۴

مراتب مشروح در این فرم در ارتباط با تکالیف و وظایف و اختیارات و مسئولیتهای ناشی از این پیمان و مزایده، مورد تأیید و قبول این مزایده گزار و کارفرما نیز بوده و در این مناقصه و پیمان بدان عمل خواهد شد.

بسمه تعالی

تعهد نامه پیشنهاد دهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی مورخ ۱۳۳۷/۱۰/۲۲

این پیشنهاد دهنده با امضاء ذیل این ورقه بدینوسیله تأیید می نماید که مشمول ممنوعیت مذکور در قانون منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتی مصوب دی ماه ۱۳۳۷ نمی باشد و چنانچه خلاف این موضوع به اثبات برسد کارفرما یا مناقصه گزار حق دارد که پیشنهاد ارائه شده برای مناقصه فوق را مردود و تضمین شرکت در مناقصه را ضبط نماید.

همچنین قول و تأیید می گردد که هرگاه این پیشنهاد دهنده برنده مناقصه فوق تشخیص داده شود و به عنوان پیمانکار پیمان مربوط را امضاء نماید و خلاف اظهارات فوق در خلال مدت پیمان (تا تحویل موقت) به اثبات برسد یا چنانچه افرادی را که مشمول ممنوعیت مذکور در قانون فوق هستند در این پیمان سهام و ذینفع نماید و یا قسمتی را به آنها محول کند کارفرما حق خواهد داشت که قرارداد را فسخ و ضمانت نامه انجام تعهدات پیمانکار را ضبط و خسارات وارده در اثر فسخ پیمان و تاخیر اجرای کار را از اموال او اخذ نماید. تعیین میزان خسارات وارده با تشخیص کارفرما می باشد.

این پیشنهاد دهنده متعهد می شود چنانچه در حین اجرای پیمان به دلیل تغییرات و با انتصابات در دست دولت مشمول قانون مزبور گردد مراتب را بلافاصله به اطلاع کارفرما برساند تا طبق مقررات به پیمان خاتمه داده شود. بدیهی است چنانچه این پیشنهاد دهنده مراتب فوق را بلافاصله به اطلاع نرساند نه تنها کارفرما حق دارد پیمان را فسخ نموده و ضمانت نامه های مربوط را ضبط نماید بلکه خسارات ناشی از فسخ پیمان و یا تاخیر در اجرای کار را نیز بنا به تشخیص خود از اموال این پیشنهاد دهنده وصول خواهد نمود.

مضافاً این پیشنهاد دهنده اعلام می دارد که بر مجازاتهای مرتبط بر متخلفین از قانون فوق آگاهی کامل دارد و در صورت تخلف مستحق مجازاتهای مربوطه می باشد.

تاریخ / /

تاریخ: / /

نام و نام خانوادگی و امضا مجاز تعهد آور

نام و امضای مناقصه گزار

و مهر پیشنهاد دهند

مشخصات شرکت

موضوع شرکت / مرکز اصلی شرکت / آدرس / تلفن				نام شرکت
نوع فعالیت شرکت	شماره اقتصادی شرکت	شناسه ملی شرکت	کد ثبت شرکت	تاریخ ثبت شرکت

مشخصات اعضای اصلی شرکت

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	شماره شناسنامه / محل صدور	تاریخ تولد بصورت کامل	کد ملی	تحصیلات	محل سکونت - به صورت کامل	سیمت
۱								
۲								
۳								
۴								

مهر و امضا